



Ki ama BIO

Le offerte di Ottobre



2,20€

2,75€ | 7,33€/Kg
Cracker integrali con olio
extravergine d'oliva
300g - Cod. 10
KI - LA FORNERIA

**SCONTO
20%**



3,69€

4,10€ | 18,45€/Kg
Tofu alle olive nere
200g - Cod. 5617
FONTE DELLA VITA

**SCONTO
10%**



2,64€

3,10€ | 13,20€/Kg
Semi di zucca sgusciati
200g - Cod. 468
KI

**SCONTO
15%**

BEVANDE E ALTERNATIVE VEGETALI

Provamel¹⁹₈₃ organic-bio




SCONTO 20%

3,16€
3,95€ | 3,16€/L

Latte di mandorla senza zucchero
1L - Cod. 916
PROVAMEL



SCONTO 20%

2,52€
3,15€ | 2,52€/L

Soya Drink Choco
1L
Cod. 1999
PROVAMEL



SCONTO 20%

2,52€
3,15€ | 2,52€/L

Soya Drink Vaniglia
1L
Cod. 2000
PROVAMEL



SCONTO 20%

2,23€
2,79€ | 2,23€/L

Avena senza zucchero
1L
Cod. 11628
PROVAMEL



SCONTO 30%

2,02€
2,89€ | 2,02€/L

Bevanda a base di avena
1L - Cod. 1044
PROVAMEL



SCONTO 20%

2,28€
2,85€ | 2,28€/L

Soya Drink Calcium con alghe
1L - Cod. 976
PROVAMEL



SCONTO 20%

1,16€
1,45€ | 4,64€/L

Mini Soya Drink Vaniglia
250ml
Cod. 902
PROVAMEL



SCONTO 20%

1,16€
1,45€ | 4,64€/L

Mini Soya Drink Cioccolato
250ml
Cod. 908
PROVAMEL



SCONTO 20%

0,90€
1,12€ | 3,60€/L

Mini Soya Drink Plus con alghe
250ml
Cod. 937
PROVAMEL



SCONTO 15%

1,44€
1,69€ | 5,76€/L

Rice cuisine
250ml
Cod. 939
PROVAMEL



SCONTO 15%

3,14€
3,69€ | 6,28€/Kg

Yofu Lime Melissa
500g - Cod. 7153
PROVAMEL



SCONTO 15%

3,14€
3,69€ | 6,28€/Kg

Yofu Vaniglia
500g - Cod. 7155
PROVAMEL

DAL 1° AL 31 OTTOBRE 2020



Ki ama Bio

PROTEINE VEGETALI



SCONTO
10%

3,97€

4,41€ | 18,05€/Kg
Seitan alla piastra
220g
Cod. 5100
FONTE DELLA VITA



SCONTO
10%

3,56€

3,96€ | 17,80€/Kg
Tempeh di ceci
200g
Cod. 5600
FONTE DELLA VITA



SCONTO
10%

10,98€/KG

12,20€/Kg | 10,98€/Kg
Tofu
330g ca.
Cod. 5001
FONTE DELLA VITA



SCONTO
10%

3,69€

4,10€ | 18,45€/Kg
Tofu alle olive nere
200g
Cod. 5617
FONTE DELLA VITA



SCONTO
10%

4,07€

4,52€ | 22,61€/Kg
Tofumini ai carciofi
180g
Cod. 5206
FONTE DELLA VITA



SCONTO
10%

3,99€

4,43€ | 22,17€/Kg
Tofumini ai pomodori
secchi
180g - Cod. 5205
FONTE DELLA VITA



SCONTO
10%

3,66€

4,07€ | 18,30€/Kg
Hummus di ceci
200g
Cod. 5228
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

4,05€

4,77€ | 10,13€/Kg
Tofu nature
400g
Cod. 12408
SOYALAB



SCONTO
15%

4,34€

5,11€ | 17,36€/Kg
Seitan alla piastra
250g
Cod. 12411
SOYALAB

PASTA CON SUGO ALLA NORMA VEGETALE e *tofu*

4 persone

ingredienti

1 melanzana lunga tagliata a fette
2 tazze di passata rustica
Olio extravergine di oliva
Basilico
Sale
1 conf. di tofu al basilico
Fonte della Vita
300 g di pasta preferibilmente corta

preparazione

Cospargi di sale le fette di melanzana e lasciale riposare mezz'ora.

Cuocile con un filo d'olio in padella, da ambo i lati.

Tagliale a strisce.

Scalda la passata con poco olio, aggiungi le melanzane, il basilico ed il sale, e cuoci per circa 10 minuti.

Nel frattempo, cuoci e scola la pasta. Condiscila con il sugo e grattugia su ogni porzione il tofu al basilico.

Servi ogni porzione con qualche foglia di basilico.



RISPARMIO DEL MESE



SCONTO 15%
0,89€
 1,05€ | 22,25€/Kg
 Soft crock al chili
 40g
 Cod. 390
 KI



SCONTO 15%
0,87€
 1,02€ | 21,75€/Kg
 Crispy corn
 con sale
 40g
 Cod. 1086
 KI



SCONTO 15%
2,30€
 2,71€ | 9,20€/Kg
 Semi di sesamo
 250g
 Cod. 446
 KI



SCONTO 15%
3,99€
 4,69€ | 7,98€/Kg
 Semi di sesamo
 500g
 Cod. 455
 KI



SCONTO 15%
1,69€
 1,99€ | 6,76€/Kg
 Semi di girasole
 sgucciati
 250g
 Cod. 447
 KI



SCONTO 15%
2,72€
 3,20€ | 5,44€/Kg
 Fagioli borlotti
 500g
 Cod. 883
 KI



SCONTO 15%
2,64€
 3,10€ | 13,20€/Kg
 Semi di zucca
 sgucciati
 200g - Cod. 468
 KI



SCONTO 15%
5,89€
 6,93€ | 23,56€/Kg
 Mandorle sgucciate
 250g
 Cod. 1644
 KI



SCONTO 15%
3,38€
 3,98€ | 3,38€/Kg
 Zucchero di canna
 grezzo
 1Kg
 Cod. 1851
 KI



SCONTO 15%
1,87€
 2,20€ | 3,74€/Kg
 Zucchero di canna
 grezzo
 500g
 Cod. 1857
 KI



SCONTO 10%
2,69€
 2,99€ | 5,38€/Kg
 Lenticchie rosse
 decorticate
 500g
 Cod. 887
 KI



SCONTO 15%
1,83€
 2,15€ | 2,65€/Kg
 Passata
 di pomodoro
 690g
 Cod. 15000
 KI 



SCONTO 10%
2,88€
 3,20€ | 9,93€/Kg
 Sugo di pomodoro
 e melanzane bio
 290g
 Cod. 15041
 KI



SCONTO 15%
2,04€
 2,40€ | 2,04€/Kg
 Farina di grano
 tenero tipo 00
 1Kg
 Cod. 15055
 KI 



SCONTO 15%
1,95€
 2,29€ | 1,95€/Kg
 Farina di grano
 tenero tipo 1
 1Kg
 Cod. 15056
 KI 



SCONTO 15%
1,95€
 2,29€ | 7,80€/Kg
 Tagliatelle di
 semola di grano
 duro all'uovo
 250g - Cod. 15038
 KI



SCONTO 15%
1,95€
 2,29€ | 7,80€/Kg
 Tagliatelle integrali
 all'uovo
 250g
 Cod. 15025
 KI



SCONTO 20%
2,08€
 2,60€ | 6,93€/Kg
 Cracker
 300g
 Cod. 18
 KI - LA FORNERIA



SCONTO 20%
2,70€
 3,37€ | 9,00€/Kg
 Cracker al sesamo
 con olio extravergine
 d'oliva
 300g - Cod. 12
 KI - LA FORNERIA



SCONTO 20%
2,20€
 2,75€ | 7,33€/Kg
 Cracker integrali con
 olio extravergine
 d'oliva
 300g - Cod. 10
 KI - LA FORNERIA



RISPARMIO DEL MESE

SCONTO 15%
4,78€
 5,62€ | 15,93€/Kg
 Tofu in vaso
 300g
 Cod. 920
 KI

SCONTO 10%
2,39€
 2,65€ | 5,98€/Kg
 Pane bauletto
 integrale
 400g
 Cod. 4138
 KI

SCONTO 10%
1,98€
 2,20€ | 8,80€/Kg
 Piadina sfogliata
 di frumento
 225g
 Cod. 4144
 KI - FRESCO & BIO

SCONTO 15%
3,90€
 4,59€ | 26,00€/Kg
 Lievito naturale
 pasta madre
 150g
 Cod. 5529
 MOLINO MERANO

SCONTO 15%
2,34€
 2,75€ | 7,80€/Kg
 Fette biscottate
 integrali
 300g
 Cod. 11385
 SPIGHE & SPIGHE

SCONTO 20%
3,88€
 4,85€ | 11,76€/Kg
 La fattoria di farro
 330g
 Cod. 8582
 SPIGHE & SPIGHE

SCONTO 20%
2,70€
 3,37€ | 9,00€/Kg
 Dolceriso
 300g
 Cod. 8556
 SPIGHE & SPIGHE

SCONTO 20%
2,66€
 3,32€ | 8,06€/Kg
 Margheritine
 al cacao
 330g
 Cod. 8576
 SPIGHE & SPIGHE

SCONTO 15%
1,79€
 2,10€ | 8,95€/L
 Mirtillo
 200ml
 Cod. 8516
 NATIPURI

SCONTO 15%
1,05€
 1,24€ | 5,25€/L
 Albicocca
 200ml
 Cod. 8523
 NATIPURI

SCONTO 20%
1,00€
 1,25€ | 5,00€/L
 Pera
 200ml
 Cod. 8525
 NATIPURI

SCONTO 30%
0,91€
 1,30€ | 4,55€/L
 Arancia
 200ml
 Cod. 8577
 NATIPURI

SCONTO 15%
5,74€
 6,75€ | 7,65€/L
 Mirtillo
 750ml
 Cod. 8515
 NATIPURI

SCONTO 15%
1,35€
 1,59€ | 6,75€/Kg
 Kefir alla fragola
 200g
 Cod. 6636
 SOBBEKE

SCONTO 15%
1,35€
 1,59€ | 6,75€/Kg
 Kefir al lampone
 200g
 Cod. 6984
 SOBBEKE

SCONTO 10%
2,75€
 3,05€ | 30,56€/Kg
 Affettato di Mopur®
 al pepe
 90g
 Cod. 10743
 VEGANDUM

SCONTO 10%
2,75€
 3,05€ | 30,56€/Kg
 Affettato di Mopur®
 con lupino
 90g
 Cod. 10744
 VEGANDUM

SCONTO 15%
1,53€
 1,80€ | 51,00€/Kg
 Barretta cruda gusto brownie
 30g - Cod. 10683
 QUIN BITE

SCONTO 15%
1,53€
 1,80€ | 51,00€/Kg
 Barretta cruda cocco
 30g - Cod. 10684
 QUIN BITE

RISPARMIO DEL MESE



SCONTO 20%
0,91€
 1,14€ | 22,75€/Kg
 Chips con sale
 40g
 Cod. 8618
 GO PURE



SCONTO 20%
2,07€
 2,59€ | 16,56€/Kg
 Chips con sale
 125g
 Cod. 8621
 GO PURE



SCONTO 20%
1,40€
 1,75€ | 35,00€/Kg
 Chips di patata
 dolce, pomodoro e
 rosmarino
 40g - Cod. 8624
 GO PURE



SCONTO 15%
6,63€
 7,80€ | 13,26€/L
 Olio di sesamo
 500ml
 Cod. 1156
 CRUDUGNO



SCONTO 15%
2,20€
 2,59€ | 2,20€/L
 Rice drink calcium
 1 litro
 Cod. 1397
 LIMA



SCONTO 10%
4,73€
 5,25€ | 18,92€/L
 Shoyu
 250 ml
 Cod. 1419
 LIMA



SCONTO 10%
6,42€
 7,13€ | 25,68€/L
 Tamari
 250 ml
 Cod. 1425
 LIMA



SCONTO 15%
9,10€
 10,70€ | 36,40€/Kg
 Yannoh Instant
 ecoricarica
 250g
 Cod. 1700
 LIMA



SCONTO 15%
8,93€
 10,50€ | 59,53€/Kg
 Tè Kukicha in foglie
 150g
 Cod. 1710
 LIMA



SCONTO 15%
7,44€
 8,75€ | 99,20€/Kg
 Tè Bancha in foglie
 75g
 Cod. 1711
 LIMA



SCONTO 15%
4,00€
 4,70€ | 40,00€/Kg
 Ciconia solubile
 100g
 Cod. 7089
 LIMA



SCONTO 20%
1,48€
 1,85€ | 16,44/Kg
 Tortillas chips
 natural
 90g
 Cod. 7250
 LIMA



SCONTO 10%
6,12€
 6,80€ | 18,55€/L
 Succo di mirtilli
 330ml
 Cod. 1703
 BEUTELSBACHER



SCONTO 10%
4,46€
 4,95€ | 5,95€/L
 Succo di carote
 rodelika
 lattefermentato
 750ml - Cod. 1735
 BEUTELSBACHER



SCONTO 10%
4,32€
 4,80€ | 5,76€/L
 Barbabietola
 750ml
 Cod. 1742
 BEUTELSBACHER



SCONTO 15%
2,59€
 3,05€ | 51,80€/Kg
 Tè Nero Oro
 50g
 Cod. 1669
 QI



SCONTO 15%
3,64€
 4,28€ | 72,80€/Kg
 Tè verde cinese al
 gelsomino
 50g
 Cod. 1448
 QI



SCONTO 15%
3,64€
 4,28€ | 72,80€/Kg
 Tè bianco cinese
 50g
 Cod. 1447
 QI



SCONTO 15%
2,77€
 3,26€ | 55,40€/Kg
 Tè verde cinese
 50g
 Cod. 1424
 QI

RISPARMIO DEL MESE



SCONTO 15%
2,12€
 2,49€ | 12,47€/Kg
 Fette biscottate rustiche integrali con olio di girasole 170g
 Cod. 9461
 VERDE&BIO



SCONTO 15%
2,97€
 3,49€ | 16,50€/Kg
 Fette biscottate rustiche di farro con olio extravergine d'oliva
 180g - Cod. 9462
 VERDE&BIO



SCONTO 15%
3,31€
 3,89€ | 20,69€/Kg
 Croissant vegano di farro con olio di girasole e burro di karité
 160g - Cod. 9457
 VERDE&BIO



SCONTO 15%
4,21€
 4,95€ | 17,54€/Kg
 Croissant vegano di farro all'albicocca con olio di girasole e burro di karité
 240g - Cod. 9472
 VERDE&BIO



SCONTO 10%
2,61€
 2,90€ | 5,22€/L
 Bevanda vegetale a base di mandorla con calcio
 500ml
 Cod. 11261
 ALCE NERO



SCONTO 10%
2,79€
 3,10€ | 11,16€/Kg
 Frollini con muesli con fiocchi di avena
 250g
 Cod. 11282
 ALCE NERO



SCONTO 10%
2,43€
 2,70€ | 24,30€/Kg
 Tavoletta cioccolato extrafondente
 100g
 Cod. 11315
 ALCE NERO



SCONTO 10%
4,41€
 4,90€ | 31,50€/Kg
 Farrocioc fondente
 140g
 Cod. 11333
 ALCE NERO



SCONTO 10%
1,85€
 2,05€ | 3,70€/Kg
 Passata di pomodoro
 500g
 Cod. 11344
 ALCE NERO



SCONTO 15%
3,46€
 4,07€ | 13,84€/Kg
 Stracchino
 250g - Cod. 5350
 FRESCOLAT



SCONTO 20%
12,60€
 15,75€ | 56,00€/L
 Original Silicea Plus ai frutti di bosco
 15 bustine monodose
 15x15ml - Cod. 4545
 HUBNER



SCONTO 15%
9,04€
 10,64€ | 36,16€/L
 Argil tubo
 250ml
 Cod. 4273
 ARGITAL



SCONTO 30%
2,73€
 3,90€ | 36,40€/L
 Gel igienizzante mani
 75ml
 Cod. 2725
 EQUILIBRA



SCONTO 30%
5,95€
 8,50€ | 19,83€/L
 Gel igienizzante mani
 300ml
 Cod. 2726
 EQUILIBRA



SCONTO 20%
13,28€
 16,60€ | 53,12€/L
 Tannenblut sciroppo biologico
 250ml
 Cod. 4607
 HUBNER



SCONTO
40%

4,77€

7,95€ | 477,00€/Kg
Fave di Tonka in polvere
10g
Cod. 7767
RAPUNZEL



SCONTO
40%

1,37€

2,29€ | 6,85€/Kg
Piaceri di frutta - Frullato
di frutta - Mela Pera Banana
200ml
Cod. 8585
NATIPURI



SCONTO
35%

9,69€

14,90€
Tazza in ceramica tè bianco aloe
Cod. 11593
YOGI TEA



SCONTO
40%

5,34€

8,90€ | 178,00€/Kg
Miscela per infuso I See Chakra
Terzo Occhio
30g
Cod. 2609
BE BETTER CHAKRA



SCONTO
40%

5,34€

8,90€ | 178,00€/Kg
Miscela per infuso I
Am Chakra Radice
30g
Cod. 2604
BE BETTER CHAKRA



SCONTO
50%

4,95€

9,90€
Pannolini taglia
MAXI PLUS 14-25Kg
18 pz.
Cod. 2998
NAPPY NAT



SCONTO
40%

7,20€

12,00€ | 36,00€/Kg
Essenza Balsamo Maschera
capelli bio Mandorle e
Fioco d'india doppie punte
200ml - Cod. 11474
ESSENZA



SCONTO
40%

7,20€

12,00€ | 36,00€/Kg
Essenza Crema corpo bio
Aloe vera e melograno
200ml - Cod. 11464
ESSENZA



SCONTO
40%

8,40€

14,00€ | 42,00€/Kg
Essenza Burro corpo bio
Aloe vera e melograno
200ml - Cod. 11467
ESSENZA



SCONTO
40%

5,94€

9,90€ | 23,76€/Kg
Essenza Shampoo bio
Argan e Zenzero capelli
seccchi o sfibrati
250ml - Cod. 11475
ESSENZA

Questo materiale è stampato da **Berrino Printer** con energia proveniente dal loro impianto fotovoltaico. **Berrino Printer** aderisce a **Two Sides**, un progetto internazionale di comunicazione che mira a fornire informazioni veritiere e documentate sulla sostenibilità della carta e della stampa. (www.it.twosides.info). LE FORESTE EUROPEE CRESCONO DI UN'AREA PARI A 1,5 MILIONI DI CAMPI DA CALCIO OGNI ANNO. UN RISULTATO OTTENUTO ANCHE GRAZIE ALL'INDUSTRIA CARTARIA CHE PROMUOVE LA GESTIONE SOSTENIBILE DELLE FORESTE.

TIMBRO DEL NEGOZIANTE

Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini e i testi contenuti sono rappresentativi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta l'ambiente! Gettami nel contenitore della raccolta differenziata



Per saperne di più:
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www.kigroup.com

